
Engageret medarbejder til spildevand og
klimatilpasning

Vil du være med til at forme fremtidens spildevands- og klimaløsninger? Har du lyst til et job med
spændende udfordringer? Vil du være del af et dedikeret team, som prioriterer faglig kvalitet? Og
kan du levere resultater gennem en service- og løsningsorienteret tilgang?

Så er det dig, vi leder efter!

Om jobbet
Du bliver en del af miljøafdelingen, som består af 14 medarbejdere, hvor samarbejde og
vidensdeling er en central del af hverdagen. Vi arbejder tæt sammen på tværs af organisationen og
er i dialog med borgere, vandværker, virksomheder og rådgivere. Vores fælles mål er at skabe
bæredygtige og attraktive rammer for det gode liv i Struer Kommune. Stærk faglighed, samarbejde
og kommunikation er derfor nøgleordene for os.
I Miljøafdelingen varetager vi opgaver indenfor affald, badevand, grundvand, jordforurening,
landbrug, natur, industrivirksomheder, skadedyr, spildevand, vandløb og vådområdeprojekter. Vi
løser med andre ord en bred vifte af myndighedsopgaver inden for miljøbeskyttelsesloven,
naturbeskyttelsesloven og tilhørende bekendtgørelser.
Dine arbejdsopgaver omfatter særligt spildevand og klima, herunder

Spildevandsplaner og tillæg●

By-spildevand●

Nedsivnings- og udledningstilladelser●

Separatkloakeringsprojekter og tilladelser til regnvandsbetingede udledninger●

Kloakering og spildevandsrensning i det åbne land●

Industrispildevand●

Tømningsordning●

Klimavand og klimasikring.●

Du vil være en blandt tre, der arbejder med spildevandsopgaver. 
Vi forestiller os
At du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund, fx som miljøteknikker, biolog, ingeniør eller
tilsvarende. Det vigtigste for os er dog at finde den rette teamplayer med gåpåmod og lyst til at
bidrage til afdelingens opgaveløsning.
Vi lægger vægt på, at du har en positiv og nysgerrig tilgang til nye og daglige opgaver. Du bringer
din viden og dine kompetencer i spil og bidrager til udviklingen af vores opgaveløsningen og
arbejdsgange. Du anvender GIS og andre IT-værktøjer i det daglige arbejde til at understøtte
effektivitet og kvalitet i opgaveløsningen.

Vi lægger yderligere vægt, at du

har en serviceorienteret tilgang til opgaveløsningen●

kommunikerer klart og præcist - både skriftligt og mundtligt – med borgere, virksomheder,

forsyningsselskab samt det politiske niveau

●

trives med at arbejde i en afdeling, hvor der altid tages udgangspunkt i tværfaglighed og en

helhedsorienteret opgaveløsning via samarbejde og faglig sparring, og hvor tingene til tider

går stærkt

●

sætter pris på en uhøjtidelig, venlig og fri omgangstone samt frie rammer, hvor du i høj grad

vil få medindflydelse på opgaveløsningen og planlægningen af arbejdet.

●

Ansættelse og arbejdssted
Stillingen er på fuld tid med flekstidsordning.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne for lokal løndannelse.

Arbejdsstedet er Plan og Miljø, Smedegade 7, 7600 Struer.

Tiltrædelse snarest muligt.

Hvis du vil vide mere?
Kontakt afdelingsleder Dan Poulsen på 96 84 84 59
Ansøgningsfrist
11. juni 2025.



Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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